



DANONE
Danonino
aux fruits⁽²⁾
24 x 50 g
(1 kg = 3,66 €)
n°5422074

OFFRE FLASH
4.39



YOPLAIT
Perle
de lait⁽²⁾
6 x 125 g
(1 kg = 3,32 €)
Variétés au choix
n°5623553/5613113/
5613114/5623556

OFFRE FLASH
2.49



POM'POTES
Fruits
exotiques
720 g
(1 kg = 4,99 €)
n°5624434

-20% 4.49
3.59



KINDER
Bueno white
Le produit de 390 g :
6,98 € (1 kg = 17,90 €)
Les 2 produits :
10,47 €
(1 kg = 13,42 €)
n°5609205

-50% 6.98
sur le 2^e
3.49
Le 2^e produit



KINDER
Bueno
Le produit de
430 g : 6,98 €
(1 kg = 16,23 €)
Les 2 produits :
10,47 €
(1 kg = 12,17 €)
n°5609818

-50% 6.98
sur le 2^e
3.49
Le 2^e produit



KINDER
Maxi
Le produit
de 420 g : 5,89 €
(1 kg = 14,02 €)
Les 2 produits :
8,84 €
(1 kg = 10,52 €)
n°5623321

-50% 5.89
sur le 2^e
2.95
Le 2^e produit



GLICO
Pocky
Le produit de 40 g :
0,98 € (1 kg = 24,50 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
1,96 € (1 kg = 16,33 €) au lieu
de 2,94 € (1 kg = 24,50 €)
Variétés au choix
n°5532027

2+1 0.98
OFFERT
0.65
L'unité



Nutella
975 g (1 kg = 6,41 €)
825 g + 150 g OFFERTS
n°676

150 g
OFFERTS
6.25